Bezpečnostní spínač
CTP s kódovaným transpondérem
a jištěním ochranného krytu
v
Bezpečnostní spínač CTP
Bezpečnostní spínač CTP kombinuje osvědčený princip fungování elektromechanických bezpečnostních spínačů s jištěním
ochranného krytu s moderní bezpečnostní technikou s kódovanými transpondéry. Díky transpondéru dosahuje i jediný spínač
CTP bez dodatečného vyloučení závady kategorie 4 / úrovně vlastností PL „e“ dle normy EN ISO 13849-1 a splňuje také

n    Vyloučení závady není nezbytné
n    Rozsáhlá a podrobná diagnostika
Objednací tabulka spínačů CTP
Konstrukční
řada
Princip
jištění
Systémová
rodina Kódování Připojení Volitelný odjišťovací prvek Objednací číslo / typové označení
CTP
L1
Klidový
proud
AR
Unicode
M12, 5pól. / M12, 8pól. Pomocný odjišťovací prvek 122812 / CTP-L1-AR-U-HA-AZ-SAB-122812
M12, 5pól. / M12, 8pól. Pomocný, a únikový odjišťovací prvek 122813 / CTP-L1-AR-U-HA-AE-SAB-122813
M23, 19pól. Pomocný odjišťovací prvek 123362 / CTP-L1-AR-U-HA-AZ-SH-123362
M23, 19pól. Pomocný, a únikový odjišťovací prvek 123373 / CTP-L1-AR-U-HA-AE-SH-123373
Multicode
M12, 5pól. / M12, 8pól. Pomocný odjišťovací prvek 123307 / CTP-L1-AR-M-HA-AZ-SAB-123307
M12, 5pól. / M12, 8pól. Pomocný, a únikový odjišťovací prvek 123308 / CTP-L1-AR-M-HA-AE-SAB-123308
M23, 19pól. Pomocný odjišťovací prvek 123363 / CTP-L1-AR-M-HA-AZ-SH-123363
M23, 19pól. Pomocný, a únikový odjišťovací prvek 123374 / CTP-L1-AR-M-HA-AE-SH-123374
AP
Unicode
M12, 5pól. / M12, 5pól. Pomocný odjišťovací prvek 124468 / CTP-L1-AP-U-HA-AZ-SII-124468
M12, 5pól. / M12, 5pól. Pomocný, a únikový odjišťovací prvek 127640 / CTP-L1-AP-U-HA-AE-SII-127640
M12, 8pól. Pomocný odjišťovací prvek 124225 / CTP-L1-AP-U-HA-AZ-SA-124225
M12, 8pól. Pomocný, a únikový odjišťovací prvek 126912 / CTP-L1-AP-U-HA-AE-SA-126912
M23, 19pól. Pomocný odjišťovací prvek 123364 / CTP-L1-AP-U-HA-AZ-SH-123364
M23, 19pól. Pomocný, a únikový odjišťovací prvek 123375 / CTP-L1-AP-U-HA-AE-SH-123375
Multicode
M12, 8pól. Pomocný odjišťovací prvek 124727 /CTP-L1-AP-M-HA-AZ-SA-124727
M23, 19pól. Pomocný odjišťovací prvek 123365 / CTP-L1-AP-M-HA-AZ-SH-123365
M23, 19pól. Pomocný, a únikový odjišťovací prvek 123376 / CTP-L1-AP-M-HA-AE-SH-123376
L2
Pracovní
proud
AR
Unicode
M12, 5pól. / M12, 8pól. Pomocný odjišťovací prvek 122814 / CTP-L2-AR-U-HA-AZ-SAB-122814
M23, 19pól. Pomocný odjišťovací prvek 123366 / CTP-L2-AR-U-HA-AZ-SH-123366
Multicode
M12, 5pól. / M12, 8pól. Pomocný odjišťovací prvek 123361 / CTP-L2-AR-M-HA-AZ-SAB-123361
M23, 19pól. Pomocný odjišťovací prvek 123369 / CTP-L2-AR-M-HA-AZ-SH-123369
AP
Unicode
M12, 8pól. Pomocný odjišťovací prvek 124728 / CTP-L2-AP-U-HA-AZ-SA-124728
M12, 8pól. Pomocný, a únikový odjišťovací prvek 136841 / CTP-L2-AP-U-HA-AE-SA-136841
M23, 19pól. Pomocný odjišťovací prvek 123370 / CTP-L2-AP-U-HA-AZ-SH-123370
Multicode
M12, 8pól. Pomocný odjišťovací prvek 124729 / CTP-L2-AP-M-HA-AZ-SA-124729
M23, 19pól. Pomocný odjišťovací prvek 123371 / CTP-L2-AP-M-HA-AZ-SH-123371
L1 ASi Unicode
M12, 4pól. Pomocný odjišťovací prvek 124987 / CTP-L1-AS1B-U-HA-AZ-SJ-124987
M12, 4pól. Pomocný, a únikový odjišťovací prvek 126644 / CTP-L1-AS1B-U-HA-AE-SJ-126644
L2 ASi Unicode M12, 4pól. Pomocný odjišťovací prvek 124988 / CTP-L2-AS1B-U-HA-AZ-SJ-124988
Objednací tabulka aktuátorů
Konstrukční řada Provedení Upevnění Objednací číslo / typové označení
Aktuátor CTP
Přímý Pryžová průchodka 126015 / A-C-H-G-SST-126015
Úhlový, ohnutý nahoru Pryžová průchodka 122667 / A-C-H-W-SST-122667
Úhlový, ohnutý dolů Pryžová průchodka 122668 / A-C-H-W-SST-122668
Lomený aktuátor, horní dveře, dlouhý 122675 / A-C-H-RO-LS-122675
Lomený aktuátor, spodní dveře, dlouhý 122676 / A-C-H-RU-LS-122676
Lomený aktuátor, levé dveře, dlouhý 122671 / A-C-H-RL-LS-122671
Lomený aktuátor, pravé dveře, dlouhý 122672 / A-C-H-RR-LS-122672
Další příslušenství jako nouzový odjišťovací prvek, pomocný odjišťovací prvek vybavený zámkem, bovden atd. najdete v katalogu bezpečnostních spínačů s plastovým pouzdrem v části
Příslušenství spínačů TP.
Objednací tabulka příslušenství
Typ Objednací číslo / typové označení
Petlice CTP 123653 / Petlice CTP-AC-123653
Petlice CTP s možností odsunutí zevnitř 123655 / Petlice CTP-ACF-123655
Petlice CTP, hliníkový tlakový odlitek 123659 / BTC-CTP-S-TH-00-X
Petlice CTP s možností odsunutí zevnitř, hliníkový tlakový odlitek 123660 / BTC-CTP-S-TH-01-F
Petlice CTP, plast 123657 / Petlice CTP-6FK-123657
Petlice CTP s možností odsunutí zevnitř, plast 123658 / Petlice CTP-6FK-F-123658
Montážní desky CTP 126026 / AM-P-126026
Zajišťovací mechanismus 123411 / AE-L-C-H-123411
n    Kat. 4 / úroveň vlastností „e“ dle normy EN ISO 13849-1
n    Krytí IP67 / IP69 / IP69K